Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской

области 20.10.2014 № 2307 "Об организации аттестации педагогических

работников государственных и муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, находящихся в ведении органов,

осуществляющих управление в сфере образования, и частных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность"

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить составы экспертных групп, сформированных из числа

специалистов, привлеченных для всестороннего анализа профессиональной

деятельности педагогических работников и подготовки соответствующего

экспертного заключения для Аттестационной комиссии (Приложение).

2. Признать утратившим силу приказ министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 23.09.2019 № 316-01-64-219

"Об утверждении составов экспертных групп, сформированных из числа

специалистов, привлеченных для всестороннего анализа профессиональной

деятельности педагогических работников и подготовки соответствующего

экспертного заключения для Аттестационной комиссии".

И.о.министра                                                                  А.Н.Коротков

 Об утверждении составов экспертных  групп,

сформированных из числа специалистов,

привлеченных для всестороннего анализа

профессиональной деятельности

педагогических работников и подготовки

соответствующего экспертного заключения

для Аттестационной комиссии

Приложение

к приказу министерства

образования, науки и

молодежной политики

Нижегородской области

от ___________ № ________

Составы экспертных групп, сформированных из  числа

специалистов, привлеченных для всестороннего анализа

профессиональной деятельности педагогических работников и

подготовки соответствующего экспертного заключения для

Аттестационной комиссии

№ п/п ФИО Должность, место работы

Приложение содержит персональные данные должностных лиц. Представлено на

бумажном носителе

_______